UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:               /SKHĐT-VP

V/v lấy ý kiến dự thảo Quyết định ban

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

 Sở Kế hoạch và Đầu tư

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày     tháng 4 năm 2023

      Kính gửi:

  - Các Sở, ban, ngành tỉnh;

                         - Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

                              - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 06/5/2022, Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành Thông tư số

05/2022/TT-BKHĐT hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Kế

hoạch và Đầu tư thuộc UBND tỉnh và Phòng Tài chính – Kế hoạch thuộc

UBND cấp huyện;

Thực hiện theo Thông tư hướng dẫn của Bộ Kế hoạch và Đầu tư,

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã trình UBND tỉnh về chủ trương chủ trương ban

hành Quyết định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Kế hoạch và Đầu tư và được UBND tỉnh cho ý kiến đồng ý tại Công văn số

1104/UBND-NC ngày 14/4/2023.

Trên cơ sở đó, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã dự thảo Quyết định ban

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

(thay thế Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 27/9/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư; Quyết định số 11/2020/QĐ-

UBND ngày 08/4/2020 của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung khoản 2 Điều 3

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế

hoạch và Đầu tư ban hành kèm theo Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày

27/9/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh).

Để đảm bảo đúng quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật, đề

nghị các sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố nghiên

cứu, góp ý dự thảo Quyết định gửi tổng hợp, hoàn chỉnh Quyết định tham

mưu UBND tỉnh theo quy định. Văn bản góp ý gửi về Sở Kế hoạch và Đầu

tư trước ngày 03/5/2023. Sau thời gian nêu trên, nếu các Sở, ban ngành, Ủy

ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố không gửi văn bản góp ý thì xem

như thống nhất nội dung dự thảo.

Nội dung dự thảo Quyết định được đăng tải trên Cổng thông tin điện

tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư, địa chỉ: http://sokhđt.tayninh.gov.vn tại mục

Góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp luật, thời hạn 30 ngày theo quy định,

kể từ ngày 19/4/2023 đến hết ngày 19/5/2023.

http://sokhđt.tayninh.gov.vn/

2

Sở Kế hoạch và Đầu tư rất mong nhận được ý kiến góp ý của quý cơ

quan.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, VP.

           KT. GIÁM ĐỐC

          PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-04-19T09:27:42+0000
	Not specified

		2023-04-19T09:46:04+0000
	Not specified

		2023-04-19T09:46:07+0000
	Not specified

		2023-04-19T09:46:08+0000
	Not specified

		2023-04-19T09:46:08+0000
	Not specified